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Cenová kalkulace - Instalace optického kabelu ZCU CIV U1420, Univerzitní 20 Plzeň

Západočeská univerzita v Plzni
Univerzitní 2732/8, 301 00 Plzeň 3

Nabídku zpracoval:
Provozovna:

Nabídku zpracoval:
Datum:
Platnost nabídky:

SITEL, spol. s r.o.
^ SITEL,Sf)o!_s.r,p.,Jatečni 46. 301_00 Plzeň

31.3.2023

Nálev žboíf:
Počet
ks

JM Cena Ki bez DPH Celkem bez DPH

Instalace optického kabelu ZČU CIV U1420, Univerzitní 20 Plzeň
Materiál

l
Optický kabel SM 9/125 S vláken 200 m 26.00 5200.00
lOptický rozvaděč 19", čelo 12xE2000 - IxUUOll 2 ks l 672.00 3344.00
Kazeta pro uloženi svárů 2 ks 107.00 214.00
Ochrana svárů 16 ks 5.00 80.00
Záslepka E2000 8 ks 7.00 56.00
Pigtail E2000/APC 1,5 m SM 9/125 - 4xUL008, 4xUU011 16 ks 276,00 4 416.00
Adapter E2000/APC SM zeleny . 4xUL008, 4xUU011 16 ks 204.00 3264.00
Drobný montážní materiál l _REI_ 717,00 717.00

Maten.ál pro^zaňste^^ utěsnění průrazů
Požární ycp^áyka

3
3

jŁl_
ks

325.00
715.00

975.00
2 145.00

Montáž

Instalace ppt l(ý kabel SM 9/125 8 vláken 43.00 8600.00200 m

Tvorba/obnova průrazů stěnami v budově ks 254.00 762.003

instalace OR do stávajiciho rozvaděče z ks 202.00 404.00

Formováni reiewj OK ks 260.00 520.002

Instalace optického kabelu do QR, včetné připravY opticltych vláken 16 ví. 72.00 1152.00

Ukoníeni optického vlákna - svár ks16 300.00 4800.00

Komplexni měřeni (PM- dvě ylnové dďky) ks8 319.00 2 552.00

^yhpttnocem parametru pptické trasy a zpracováni měricich protokolů ks8 85.00 680.00

'i/ypracqyáni dokumentace skuteíného provedenf pro trasu do 500 m kpj 1000.00l 1000.00

Otevření / uzavřeni vík kabelového kanálu 65.0020 1300.00m

'růrazy stěnami
ZaíisténiprurazUi
Drobné montáíni práce

kpl 2 015.00 2 015.00l

ke! 520.00 520.00l

kpl 728.00
1105.00

728.00l

ožárniucpávka ks3 3 315,00

Doprava ie! l 625.00 l 625.00l

t

Celková cena v Kč bez DPH MATERIÁL: 20411.001
Celková cena v KČ bez DPH MONTÁŽ: 29973.001

Celková cena v Kč bez DPH - MATERIÁL + MONTÁŽ: 50384.00

V Piíni, dne 27.2.2023

David Straka
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